
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо  встановлення меж  земельної  ділянки в натурі   
     

Розглянувши заяву гр. Недрі Світлани Федорівни та подані графічні
матеріали та інші документи, керуючись Земельним кодексом України та п.
34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Надати  дозвіл  гр.  Недрі  Світлані  Федорівні  на  розроблення
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  за  рахунок  водного  фонду,  у
користування на умовах довгострокової  оренди терміном на 49 років,  для
сінокосіння площею 0,7641 га, кадастровий номер 3220881301:01:019:0933 на
вулиці Європейська в селі Вишеньки Бориспільського району. 

2.  Розробку  технічної  документації  із  землеустрою щодо
інвентаризації  земель  замовити  в  організації,  яка  є  виконавцем  робіт  із
землеустрою відповідно до чинного законодавства.

3.  Розроблену  та  погоджену  у  відповідному  порядку  технічну
документацію із землеустрою подати на розгляд сесії сільської ради. 

4.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території та постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 травня 2024 року
рішення № 1462-50-VІІІ


